DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT I L67811201P i Periudha Tatimore
Emri Tregetar " GRAND GRUP " _
Adresa _KUKES 2020
KUKES

E M E R T IM | Sipas Bilancit Fiskale
Totali i te ardhurave 1 1299996 2 1299996
Totali i shpenzimeve 2762142 4 2762142
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21): - - 5 0
() kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes ghe te trualiit 6 0
(b) kosto e blerjes dhe e permisimit per aklive objekt amortizimi 7 0
%::ISE::I(:: :Izﬂﬂ.::i:\:lnlllﬂllleﬂal ele snuql-.'llse USE rOMmnount 1e { 8
(¢) viera e shperblimeve ne natyre ; 9
(d) kontributet vullnetare te pensioneve [ 5 _ 10
(dh) dividentet & deklaruar dhe ndarja e fitimit : : e 11
}E};[:}::;eﬁ:dé l;np:ilg:ﬁ;ifnul neresin MaKsima e Kregise g Caruar : 12
(e) gjobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale _ 13
(1) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera . 14
T 0 v ¢ S ol XS, G ot i o 15
(gi) shpenzimet e perfagesimit , pritie perciellje ] 16
(h) shpenzimet e konsumit personal - 17
(1) shpenzimet te cilat tejkalojne kufiite e percaktuar me ligj 18
(j) shpenzime per dhurata 19
(k} ¢do lloj shpenzimi, masa e te cili nuk vertetohet me dokumeneta 20
;Ii;ll:‘::ﬁbl-:;ﬁ?&g?é Kur III.IHJH une palauaglllle: [HJISIO]FIH Kl nere : = 21
() nese baza e amontizimit eshte nje shume negative : | 22
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence,manaxhim le F ]
palikujduara brenda periudhes tatimore 23
(m) Amortizimi nga rivieresimi i akiiveve te qendrueshme hito 24
Rezultati i Vitit Ushtrimor;
Humbja 25 0 26 0
Fitimi 27 -146214 28 -1462148)
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare . i 29 0
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare = ) 30 0
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31 0
Shuma e humbjes Per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 0 33
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal 34 0
Fitimi i tatueshem 35 -1462146
Tatim fitimi i llogaritur . e 36 -73107
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore) 37 38 -1389038
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore = 39 =
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara - 40 4
Shtese kapitali nga fitimi - 41 =
Divident per tu shperndarte 42
Tatim mbi dividentin i llogaritur . 43 0

Liogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vijetor = ( a+b+c+d ) 44 45
aNdertesa e makineri afat gjata 46 47
b.Aklive te patrupezuara 48 49
c.Kompjutera dhe sisteme informaciani 50 51
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit, 52 53
Tatim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0 54

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem - Deklargj nen pergiegjesina time ge in ioni | mesiperm eshie | plote dhe | sakig




Pasqyra Nr 4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE " GRAND GRUP "  Kukes

Ploteso 4 numra-psh 200X

Viti i cili deklarchet nga tatim paguesi

|Ploteso numrin e muajit - midis 1dhe 12

Muaiji kur u plotesua ky formular

Dega e tatimeve ku jeni te regjistruar

Ploteso emrin e deges ku ju keni gendren e shogerise

|Ploteso leke -per te treegauar se te dhenat tregohen ne mije leke

Njesi monetare ge deklarohet

Nurmri i filialeve tuaj

Nurmri Identifikimit Personit Tatueshem (NIPT)

Aktiviteti kryesore ge kryhet

1

b= e

NDERTIM

Ploteso numrin e filialeve ge keni jashte rrethit tuaj ge keni gendren

_ |Ploteso numrin e NIPT-it ashtu sic eshte ne certifikaten tuaj

T

{Numri i ortakeve te shogerise

1| Ploteso numrin e ortakeve qe ka aktualisht shoqgeria sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata

Ploteso frmen juridike ge keni sipas vendimit me te fundit te rregjistruar ne regjistrin tregetar ne gjykater

Forma juridike e organizimit

Numri i punonjesve te regjistruar ne shogeri

Emertimi

| Ploteso numrin e punonjesve dhe te atyre ge jane pjese e administrates pervec ortakeve

Kapitalii |Prime te |Diferenca n{Subvencior{ProviziondRezervat |Rezultate

e krijuara |te mbartura periudhes

nenshkruglkapitalit |Rivleresimi 0

Rezultati | TOTALI

Gjendje e kapitaleve te veta ne fillim te periudhes

Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar

Diferenca nga rivleresimi

6,661,163

6,661,163

Divident per tu shperndare

Prime te kapitalit gjate periudhes

Rezerva te krijuara gjate periudhes

Subvencione per investime

Provizione per rrezige

-1,462,146

-1,462,146

|Fitimi Neto i Periudhes

TOTALI

Gjendja e kapitaleve te veta ne fund te periudhes

(=]

5,199,017

5,199,017

Financieri i tatimpaguesit




NIPT L67811201P
SUBJEKTI " GRAND GRUP "
Viti 2020 Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti -
2 |Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 5
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia g
9 Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike 1,299,996
11 [Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 1,299,996
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 [Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 [Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17 |Prodhim Prodhime energji
18  |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19  |Prodhim Prodhime te tjera :
Ll Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20 [Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24  [Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27  |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lojra Fati
30 [Sherbimi Veprimtari televizive
31  |Sherbimi Telekomunikacion
32 [Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33  |Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet 5
TOALI (I+lI1+llI+1V+V) 1,299,996
Nr. | te punesuarve

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Me page deri ne 21.000 leke

0
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
| Totaii ——— 5
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Emri i Njesise Ekonomike " GRAND GRUP "

NIPT L67811201P VITI 2020
Né ooo/Leké
Numri i Kodi Viti 2020 Viti 2019
Llogarise Statistikor 0 0
1 Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 1,300 5,289
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,300 5,289
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatsh&ém e prodhimeve né
proges : 71 11201
112011
112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 TEé tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,300 5,289




SHOQERIA " GRAND GRUP "
NIPT L67811201P

Pasqyre Nr.2

Viti 2020 Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2020 Viti 2019
SHPENZIMET Llogarise Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 745 850
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 745 850
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 -
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 1989 1,287
a- Pagat e personelit 641 12201 1705 1,103
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 285 184
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
Shérbime nga té trets (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 2735 2,137
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403 0
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 124086
a) Sherbime té tjera 618 12407 0 i
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 -
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 -
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 28 274
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1)) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 2762 2,411
Informaté: Viti 2020 Viti 2019
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 4
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b} Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021






